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Tämän tuotteen painatus on , .edessä takana

 

Ominaisuudet
Paino: 360,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Tuotemerkki: Contigo
Vähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 590 ml
Korkeus: 25,00 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.

Kannustatteko asiakkaitanne aktiivisempaan elämäntapaan,
hyvinvoinnista huolehtimiseen ja elämästä nauttimiseen?
Juomapullo painatuksella on täydellinen tapa saada brändisi
sanoma kuulluksi. Contigo® Ashland Chill 590 ml
juomapullo on tuote, jolla lisäät brändinäkyvyyttä niin sisä- kuin
ulkotiloissa. Haluatko, että brändisi yhdistetään
keskinkertaisen tuotteen sijasta laadukkaaseen, kestävään ja
tyylikkääseen juomapulloon? Siinä tapauksessa oikea valinta
ovat Contigo-merkin pullot, jotka tunnetaan niiden
laadukkaasta suunnittelusta ja ensiluokkaisista
valmistusmateriaaleista. ruostumaton teräs on kestävä
valmistusmateriaali, jonka ansiosta pullo ei valuta tai halkea
pudotessa. Se pitää lisäksi logosi näkyvillä vuosien ajan.
Juomapullon valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Kun
ostat tämän pullon, voit valita painatusmenetelmäksi
laserkaiverruksen. Tämän menetelmän avulla pulloon saadaan
korkeatasoinen kaiverrus, joka paitsi korostaa lahjan
ainutlaatuisuutta myös kestää kovaa käyttöä. Saatavilla
alkaen 10 kappaletta. Koska pullon tilavuus on 590, juomaa
riittää pitkäksi aikaa. Oikean valmistusmateriaalin lisäksi
käyttäjälle on tärkeää, että juoma pysyy tiiviisti pullossa. Tämän
pullon kanssa sinun ei tarvitse huolehtia valuttamisesta! Pullo
on nimittäin Yes. Contigo® Ashland Chill 590 ml
juomapullo pitää huolen, että brändisi tai logosi tulee nähdyksi
pitkään aina siellä missä sen kantajakin. Siksi kätevät
painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat nerokkaita
lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa korvaamatonta
lisätehoa mainoskampanjaanne.  Haluaisitko saada pullosta
näytekappaleen ennen suuremman tilauksen tekemistä? Tilaa
näytekappale ja varmista itse, että pullo vastaa kaikkia
odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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